РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 24.07. 2015 года

	№119

«О внесении изменений в решение  Собрания депутатов  от 20.12.2011 № 182 Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Хомутовском сельском поселении Кагальницкого района Ростовской области».

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007  № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
Статья 1
 Внести в Положение «О бюджетном процессе в Хомутовском сельском поселении Кагальницкого района Ростовской области» утвержденное решением  Собрания депутатов от 20.12.2011  № 182 «О бюджетном процессе в Хомутовском сельском поселении Кагальницкого района Ростовской области»  следующие изменения:
1. Приостановить  до 1 января 2016 года  действие абзаца третьего части 2 статьи 20  и действие  пункта  второго части 3 статьи 28.
Статья 2
 Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Кагальницкие вести» и обнародованию на официальном сайте Администрации Хомутовского сельского поселения  в сети «Интернет».
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хомутовского
сельского поселения					    		Л.Н.Ковалевская